18. אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שמונה חודשי מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 1.8.19.

עמוד 4

ב. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

19. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט תשרי תש"פ, 28 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים.

ד